

Tebstrup Tagdækning ApS

**Tranevej 14
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 43 34 66 95

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2025

Christian Schmidt Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december 2023 - 30. november 2024	8
Balance pr. 30. november 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tebstrup Tagdækning ApS
Tranevej 14
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 34 66 95
Regnskabsperiode: 1. december 2023 - 30. november 2024
Stiftet: 22. juni 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Christian Schmidt Lund

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 563.379, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en egenkapital på kr. 76.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december 2023 - 30. november 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		611.182	522.183
Finansielle indtægter	1	104.393	46.111
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(9.781)</u>
Resultat før skat		715.575	558.513
Skat af årets resultat	2	<u>(152.196)</u>	<u>(126.522)</u>
Årets resultat		<u>563.379</u>	<u>431.991</u>
Ekstraordinært udbytte		959.272	0
Overført resultat		<u>(395.893)</u>	<u>431.991</u>
		<u>563.379</u>	<u>431.991</u>

Balance pr. 30. november 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Bil		120.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.634	249.484
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>554.348</u>
Tilgodehavender		<u>555.634</u>	<u>803.832</u>
Likvide beholdninger		<u>673.887</u>	<u>68.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.229.521</u>	<u>871.927</u>
Aktiver i alt		<u>1.349.521</u>	<u>871.927</u>

Balance pr. 30. november 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		36.098	431.991
Egenkapital		76.098	471.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.212	69.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.264	39.138
Selskabsskat		288.460	136.264
Anden gæld		576.487	154.602
Kortfristede gældsforpligtelser		1.273.423	399.936
Gældsforpligtelser i alt		1.273.423	399.936
Passiver i alt		1.349.521	871.927

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. december 2023	40.000	431.991	0	471.991
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(959.272)	(959.272)
Årets resultat	0	(395.893)	959.272	563.379
Egenkapital 30. november 2024	40.000	36.098	0	76.098

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	104.393	46.111
	<u>104.393</u>	<u>46.111</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	152.196	126.522
	<u>152.196</u>	<u>126.522</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	554.348
Lån optaget og indfriet i året	610.482	0
Lån tilbagebetalt i året	554.348	0
Rentefod (%)	13,50 %	11,56 %